[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  25.02.2021 года                      № 15

О внесении изменений в штатное расписание Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2021 год»

В целях оперативного исполнения вопросов местного значения
                                 РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести с 01.04.2021 года в штатное расписание Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области следующие изменения:
- сократить вакантную должность сторожа;
- внести в штатное расписание должность рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий.
2. Функцию по контролю за исполнением данного распоряжения возложить на Крылова С.И.
Приложение № 1: штатное расписание № 86 от 21.12.2020г.

И.п. Главы муниципального образования
Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                      А.Ю. Матвеева

                                                                                                                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации
Агибаловского  сельского поселения
Холм-Жирковского района Смоленской области
от 25.02.2021 г. № 15
Штатное расписание
Администрации Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области
	Наименование структурного подразделения Администрации***
	№
п/п
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад
(%)
	Должностной
оклад (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Администрация Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области
	1
	Глава муниципального образования
	1
	51
	6 468 – 00

	2
	Главный специалист
	1
	31
	3 931 – 00

	3
	Ведущий специалист
	1
	28
	3 551 – 00

	4
	Специалист 1 категории
	1
	24,9
	3 158 – 00

	5
	Старший менеджер
	2
	-
	7 949 – 00

	6
	Менеджер
	2
	-
	7 928 – 00

	7
	Водитель
	3
	-
	3 988 – 00

	8
	Уборщик служебных помещений
	1
	-
	3 424 – 00

	9
	Сторож
	1
	-
	                  3 424 - 00

	10
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	1
	-
	3 424 – 00

	ИТОГО:
	Штатных единиц
	14

	в т.ч.
	муниципальных должностей
	1

	должностей муниципальной службы
	3

	должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления
	4

	должностей работников рабочих специальностей
	6

Исполнение госполномочий

	Наименование структурного
подразделения
Администрации
	№
п/п
	Наименование должности
	Кол-во
штатных единиц
	Должностной оклад (%)
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	По воинскому учету
	1.
	Инспектор по воинскому учёту
	0,18
	-
	7 689 – 00

	ИТОГО:
	Штатных единиц
	0,18

	в т.ч.
	муниципальных должностей
	-

	должностей муниципальной службы
	-

	должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления
	0,18

	должностей работников рабочих специальностей
	-

	ИТОГО по Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Штатных единиц
	14,18

	в т.ч.
	муниципальных должностей
	1

	должностей муниципальной службы
	3

	должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления
	4,18

	должностей работников рабочих специальностей
	6

image1.png